[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.10.2022 № 569-п
О начале приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях, которые  будут реализованы на отобранной общественной территории
В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, утвержденных Постановлением  Правительства РФ от 07.03.2018 № 237, руководствуясь Постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района   от 23.09.2022 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.  Начать  прием от населения предложений  и обсуждение с населением предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой будет реализовываться проект «Концепция развития городской набережной г. Гаврилов Посад». 2 этап. Благоустройство территории Суздальского моста (пешеходная зона, прилегающие участки)».

2. Опубликовать  настоящее  постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального  района и  разместить на официальном  сайте в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев